金塔县新城区宝塔街供热管网敷设工程

施工及监理招标公告
金塔县新城区宝塔街供热管网敷设工程，已由金塔县人民政府办公室以金政办回字2015第106号文件回执批准，并由金塔县发展和改革局以金发改发【2015】243号文件立项批准，已具备招标条件，现对该项目的施工及监理服务进行公开招标，相关事宜公告如下：

一、项目概况

1、建设单位：金塔县新城区开发建设管理委员会

2、建设地点：金塔县新城区宝塔街

3、建设规模：在宝塔街南段共敷设一级主管网约618m（管径D377*7），二级主管网约72m（D273*6）、约36m（D219*6）。主要工作有：地表土方清理外运、管沟开挖及回填、管道敷设、支墩及支架制作及安装等工程。

4、计划工程：计划开工日期：2016年11月6日

计划竣工日期：2016年12月5日

总工期：30天

5、标段划分：无

二、资金来源：向上争取和单位自筹等多种方式。

三、招标范围：施工图设计范围内全部内容的施工及监理服务。

四、投标人资格要求：

(一) 施工合同段资格要求

1、本次招标要求投标人必须具备独立法人资格，且同时具有房屋建筑工程施工总承包三级及以上资质；项目经理必须具备建筑工程贰级及以上注册建造师资格；技术负责人须具有工程类中级及以上技术职称；本项目安全质量负责人须具有工程类中级及以上技术职称及安全生产考核合格证。

2、工程投标活动的授权委托代理人（省外企业的委托代理人必须是注册在本企业的壹级建造师，省内企业的委托代理人必须是本企业技术负责人或承建本项目的注册建造师）必须持本人的身份证及法人授权委托书原件参加本项目投标的各项议程，否则视为自动放弃。

3、本次招标不接受联合体投标。若报名的投标人数量过多时采用资格预审确定投标人资格。
4、省内投标单位须为进入“甘肃省建筑市场监督管理信息系统”上核查的入数据库企业。

5、本项目管理机构人员必须是本单位在岗的专职人员。

（二）监理合同段资格要求

1、投标单位具有独立法人资格，具有房屋建筑工程监理丙级及以上资质，总监理工程师必须取得国家或省级建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程专业注册监理工程师证书、执业证书。

2、省内投标单位须为进入“甘肃省建筑市场监督管理信息系统” 上核查的入数据库企业。

3、该项目机构管理人员必须是本单位在岗的专职人员。
五、报名时携带资料及要求

（一）施工合同段携带资料及要求

1、单位介绍信原件、法定代表人授权委托书原件及代理人身份证（省外企业的委托代理人必须是注册在本企业的壹级建造师，省内企业的委托代理人必须是本企业技术负责人或承建本项目的注册建造师，且在投标报名和预审及开标时必须到场），营业执照、资质证书、安全生产许可证、建设工程费用标准证书、注册建造师证书、IC卡和身份证、本项目的技术负责人职称证书和身份证、安全质量负责人职称证书及安全生产考核合格证、五大员证书（施工员、质检员、安全员、造价员、机械员），以上资料提供复印件三套（须逐页加盖投标单位公章），原件带至报名现场核对。填写施工企业投标报名备案表（一式四份）、公平投标承诺书（一式三份）并加盖投标单位公章。

2、省外建筑企业须提供进甘承包工程投标通知书报名（报名现场查原件，留加盖投标人公章的复印件三份）。
3、投标企业或工程所在地人民检察院提供的检察机关行贿犯罪档案查询回执（报名现场查原件，留加盖投标人公章的复印件三份）。
4、本项目为工程量清单招标。
5、投标单位持以上资料（一式三份，按顺序装订成册，复印件必须逐页加盖单位印章），在金塔县公共资源交易中心（四楼）报名，金塔县建设工程招标投标管理办公室备案。

（二）监理合同段携带资料及要求

1、单位介绍信原件、法人授权委托书原件及代理人身份证（监理企业的委托代理人必须是本企业的注册监理工程师且为本项目的总监理工程师，在投标报名和开标时必须到场），营业执照、资质证书、总监理工程师要求有国家注册监理工程师证书，各专业监理人员具有监理工程师执业证书或上岗证书，以上所有资料提供复印件三套（复印件逐页加盖单位公章并装订成册），原件带至报名现场核对。填写监理企业投标报名备案表（一式四份），公平投标承诺书（一式三份）。

2、省外投标企业须提供进甘投标备案表报名（报名现场查原件，留加盖投标人公章的复印件三份）。

3、投标企业或工程所在地人民检察院提供的检察机关行贿犯罪档案查询回执（报名现场查原件，留加盖投标人公章的复印件三份）。

4、投标单位持以上资料（一式三份，按顺序装订成册，复印件必须逐页加盖单位印章），在金塔县公共资源交易中心（四楼）报名，金塔县建设工程招标投标管理办公室备案。

六、其他

1、公告时间：2016 年10月9日—2016年10月11日

2、投标报名时间：2016年 10月10日—2016年10 月12日（上午9：00-11：30时，下午15：00-17：00时）

    3、发售招标文件（或资格预审文件）时间：2016年10月11日—2016年 10 月17日（上午9：00-11：30时，下午15：00-17：00时，法定节假日除外）

4、发售地点: 金塔县公共资源交易中心四楼

5、本工程施工投标保证金的金额为人民币贰万元整（￥20000.00元）。监理投标保证金的金额为人民币捌仟元整（￥8000.00元）。注：投标人务必在保证金的汇款附言栏内写清楚项目名称（全称）。

 账户名称：金塔县公共资源交易中心

 账号：6205 0164 0501 0000 0030

 开户行：建行金塔支行

 七、联系方式：

 招标人：金塔县新城区开发建设管理委员会

 联系人：赵文君

 电  话：13519373839

 招标代理机构：甘肃万方建设项目咨询管理有限公司

 联系人：王立川

 电  话： 0937—2778011     13830175502

 2016年10月9日

                        工程
施 工 企 业 投 标 报 名 备 案 表

                                            年   月   日

	投标企业名称
	                           （盖章）
	联 系 人

	企 业 地 址

	联系电话

	法定代表人

	职  务

	职  称

	投标报名备案人（为本企业技术负责人或承建本项目的建造师）

	职  务

	执  业
资格证

	级  别

	注册编号

	资质证书编号

	企业级别

	核查登记
结果

	营业执照号

	经济性质

	年检结果

	安全生产许可
证书编号

	有效期截止时间

	本项目技术
负责人

	职  称

	注册建造师

	专业
类别

	级别

	注册
编号

	施工员

	质检员

	安全员

	造价员

	机械员

	劳 动 力 组 织
	管理人员  人
	技术人员   人
	技工  人
	其他  人

	建
设

单

位
	  （盖章）

年  月  日

	招
标

代

理

机

构
	    （盖章）

 年  月  日
	县公共资源交易中心
	（盖章）

   年  月  日
	金塔县招
标

办
	（盖章）

年  月  日

注：1、本表一式四份，由投标企业填写，报名备案时投标企业人员须按《招标公告》要求携带相关证件。

此表由招标单位、县公共资源交易中心、县招标办各存留一份，投标企业须在投标书内装一份。

  3、报名备案时投标企业人员必须携带建造师IC卡。’
                                项目

              监理企业投标报名备案表

年  月  日

	投标企业名称
	(盖章)
	联系人

	企业地址

	联系电话

	法定代表人

	职务

	职称

	投标报名备案人

（法定代表人或本项目总监理工程师）

	职务

	职称

	企业资质等级

	资质证书编号

	核查登记

结果

	营业执照注册号

	经济性质

	年检结果

	企业人员
概况
	总人数
	人
	注册监理工程师
	人

	管理人
	人
	其他人员
	人

	近两年监理业绩

	本项目技术
负责人

	职务

	职称

	本项目总监理工程师
	姓名
	职务
	职称
	注册编号
	主要监理业绩及工作年限

	本项目
监理人员
	姓名
	职称
	资格证书
	证书编号
	专业

	主要检测设备

	建
设

单

位
	（盖章）

年  月  日
	招
标

代

理

机

构
	（盖章）

     年 月 日
	县公共资源交易中心
	（盖章）

年   月  日
	金塔县招
标

办
	（盖章）

年  月   日

注：1、本表一式四份，由投标企业填写后打印并加盖公章，报名备案时投标企业人员须按《招标公告》要求携带相关证件。

    2、此表由招标单位、代理机构、招标办各留存一份，投标企业须在投标文件内装一份。